АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 февраля 2021 год                                                                               № 56

Об утверждении состава рабочей группы по организации и проведению голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» на 2018 – 2024 годы», в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

     В соответствии с пунктами 2 и 4 постановления Правительства Российской Федерации от 8 октября 2020 года № 1630 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в рамках реализации Федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» и ведомственного проекта Минстроя России по цифровизации городского хозяйства «Умный город», администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» на 2018 – 2024 годы», в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на единой федеральной платформе для онлайн голосования граждан по выбору общественных территорий (далее – Платформа) сформировать рабочую группу  по организации и проведению голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» на 2018 – 2024 годы», в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в следующем составе:
     Председатель рабочей группы
- Поляков Владислав Георгиевич – Глава администрации муниципального района «Мещовский район»
     Члены рабочей группы:
- Лаврикова Наталья Хасановна – заместитель Главы администрации – заведующий отделом городского хозяйства, председатель муниципальной общественной комиссии
- Винтовкин Александр Викторович – начальник отдела информационного обеспечения администрации муниципального района «Мещовский район»
- Шилов Александр Анатольевич – Глава муниципального района «Мещовский район», редактор районной газеты «Восход»
- Панин Михаил Александрович – депутат Городской Думы городского поселения «Город Мещовск»
- Горелова Людмила Михайловна – исполнительный секретарь местного отделения Партии «Единая Россия»
2. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» на 2018 – 2024 годы», в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Назначить ответственное лицо за взаимодействие с министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области по проведению голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству Винтовкина Александра Викторовича – начальника отдела информационного обеспечения администрации муниципального района «Мещовский район»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                                               В.Г. Поляков